

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N33387727320246603

采购单位（甲方）： 长春汽车经济技术开发区长沈路学校

服务单位（乙方）： 长春市汇鑫暖通设备有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循吉林省本级国家机关、事业单位及（或）团体组织吉林服务市场-物业管理服务-长春市汇鑫暖通设备有限公司采购项目招标文件、投标文件、吉林服务市场-物业管理服务-长春市汇鑫暖通设备有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供吉林服务市场-物业管理服务-长春市汇鑫暖通设备有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	物业管理服务更换PLC循环泵变频自控柜	-	物业经理服务;, 保洁服务事项;, 绿化服务事项;, 保安服务事项;, 其他服务响应: 无,服务物业面积:30986	品牌:;服务期限:1个月,物业经理服务;;保洁服务事项;;绿化服务事项;;保安服务事项;;其他服务响应:无,服务物业面积:30986	1	项	26987.92	26987.92
合同总价（元）		26987.92						
合同总价（大写）		贰万陆仟玖佰捌拾柒元玖角贰分						

二、付款方式

结算方式、时间及地点：货物运至甲方现场安装完成后验收合格付全款

三、服务条款

第一条 质量标准；按照国家标准制造。

第二条 乙方对质量负责的条件及期限；无人为因素质保一年。

第三条 包装标准、包装物的供应及回收；无

第四条 随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：无

第五条 合理损耗标准及计算方法：无

第六条 标的物所有权自付全款时转移，但甲方未履行支付价款义务的，标的物属于乙方所有

第七条 交（提）货方式、地点；货物运至甲方工地现场，乙方负责运费

第八条 交货时间；签订合同30天内

第九条 运输方式及到达站（港）和费用负担；乙方负担

第十条 检验标准、方法、地点、及期限；现场验收

第十一条 成套设备的安装；乙方负责安装

第十二条 成套设备的调试；乙方负责调试

第十三条 担保方式（也可另立担保合同）；无

第十四条 违约责任；按合同法处理

第十五条 本合同解除的条件；合同执行完毕

第十六条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商或调节不成的，按下列（二）中方式解决，（一）提交仲裁委员会，（二）依法向人员法院起诉

第十七条 本合同自签订之日起生效。

第十八条 其他约定事项；无

第十九条 本合同扫描件、传真具有同等法律效应

第二十条 清单

1-1	柜号：换热站	型号：	15KW*2+2.2KW*2			名称：	PLC循环泵变频自控柜	
序号	元件名称	型号规格	单位	数量	单 价	总 价	生产厂家	备注
1	柜体	800*1800*500	台	1	1235.00	1235.00	非标	
2	交流塑壳断路器	NXM-125S/3300 125A	只	1	113.40	113.40	正泰电器	国产
3	交流塑壳断路器	NXM-63S/3300 63A	只	2	90.30	180.60	正泰电器	国产
4	交流微型断路器	NXB-63 3P D16	只	3	20.32	60.96	正泰电器	国产
5	交流微型断路器	NXB-63 2P C10	只	5	12.60	63.00	正泰电器	国产
6	交流接触器	CJX2-1210 240V	只	4	27.19	108.76	正泰电器	国产
7	热过载继电器	JRS1-09-25/Z 5.5-8A	只	2	16.07	32.14	正泰电器	国产
8	中间继电器	HH54P-DC24V	只	12	15.00	180.00	正泰电器	国产
9	CPU	SR60	只	1	2185.00	2185.00	西门子	进口品牌
10	模块	AM06	只	3	1590.00	4770.00	西门子	进口品牌
11	模块	CM01	只	1	320.00	320.00	西门子	进口品牌
12	模块	AE08	只	3	960.00	2880.00	西门子	进口品牌
13	触摸屏	7"	只	1	1275.00	1275.00	西门子	进口品牌
14	三项数显电压表	MQ-3	只	1	253.50	253.50	铭启	国产
15	三项数显电流表	MQ-3	只	1	253.50	253.50	铭启	国产
16	互感器	LMZJ1-100/5	只	3	27.00	81.00	正泰电器	国产
17	变频器	GT200-15KW	台	2	3695.00	7390.00	施耐德易驱	合资品牌
18	变频器	GT200-2.2KW	台	1	2280.00	2280.00	施耐德易驱	合资品牌
19	开关电源	120W-DC24V	台	1	240.00	240.00	明纬	
20	配柜软线	0.75mm ²	米	200	1.50	300.00	鑫朝龙线缆	
21	指示灯	AC220V	只	2	6.00	12.00	上海二工	
22	蜂鸣器	AC220V	只	1	18.00	18.00	上海二工	
23	线鼻子	JG25	只	20	2.00	40.00	华仪	
24	螺线管	&12	捆	2	15.00	30.00	华仪	
25	螺丝	&8	套	100	1.00	100.00		
26	自攻钉	4*17mm	只	150	0.50	75.00	大和	
27	线槽	50*50	米	5	35.00	175.00	华仪	
28	导轨		米	5	10.00	50.00		
29	现场安装调试费		套	1	1500.00	1500.00		
30	小计					26201.86		
31	税金					786.06		

32	单台合计					26987.92		
	总计		台	1		26987.92		

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：吉林银行长春珠江支行

账号：

账号：0128061000000921

签订日期：

签订日期：